受　験　番　号

願　　出　　書

関東運輸局長　殿
		会社名または船名

		役職名

		責任者または船長氏名
				　　　　　　　　　　　　印

　　令和　　年　　月定期試験について、下記のとおり口述試験を実施して頂きたく願い出ます。

記

受験者氏名：

受験種別：

試験希望日：

理　由：

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　験　番　号
※運輸局記入

記　載　例

願　　出　　書

[bookmark: _GoBack]関東運輸局長　殿
		会社名または船名　○○株式会社

		役職名　代表取締役

		責任者または船長氏名　国土　太郎　印

　　令和○年○月定期試験について、下記のとおり口述試験を実施して頂きたく願い出ます。

記

受験者氏名：　国土　花子

受験種別：　一級海技士（航海）

試験希望日：　令和元年○月○日
　　　　　　　令和元年○月△日

理　由：　○月○日～○日まで乗船中のため
　　　　　　　○月○日に出港のため

以上

【注意事項】
・受験者が業務上やむを得ない理由により、「口述試験日割表」における試験の種別ごとの日程の範囲内で受験日を指定する必要がある場合に限ります。
・受験する種別の口述試験日割り発表日の７日前（必着）までに「願出書」を提出してください。
・願出書を提出しても、受験者数等により希望日に受験ができない場合があります。
・押印は役職印に限ります。（社印、個人印は不可）